激励对象按照绩效考核结果对应的个人当年实际解除限售额度来解除限售，未能解除限售部分由公司按

授予价格回购。

三、限制性股票认购资金的验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年11月4日出具中汇会验【2025】11356号验资报告，对截止

2025年10月30日公司2025年限制性股票激励计划授予激励对象的认购资金实际到位情况进行验证。 截至

2025年 10月 30日止 ， 公司在杭州联合农村商业银行股份有限公司益乐支行开设的人民币账户

201000248927884收到限制性股票激励计划授予激励对象的认购资金人民币壹仟陆佰陆拾叁万壹仟零肆拾

元整(￥16,631,040.00)。

四、限制性股票的登记情况

2025年11月27日， 中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了 《证券变更登记证明》， 将公司

292.80万股股份性质由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股。

2025年11月28日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《过户登记确认书》，将公司292.80

万股有限售条件流通股从公司回购专用证券账户过户至42名激励对象的证券账户并完成登记确认。

本次激励计划授予登记的限制性股票共计292.80万股，登记完成日期为2025年11月28日。